VIll. KONTAKTY

Konzulticie tykajuce sa metodickej pomoci k Sprave o hospodareni za predchadzajuci

kalendarny rok (2024)

RUSS Bratislava

Ing. Jolana Krajmerova
jolana.krajmerova@russ-ba.sk
02/322 26 216

Ing. Dagmar Gajarska
dagmar.gajarska@russ-ba.sk
02/322 26 217

Mgr. Juraj Svoren
juraj.svoren@russ-ba.sk
02/322 26 215

Mgr. Patricia Forrova
patricia.forrova@russ-ba.sk
02/ 322 26 224

RUSS Trnava

Ing. Galina Galova
galina.galova@russ-tt.sk
033/3226512

Mgr. Lucia Rezbarikova
lucia.rezbarikova@russ-tt.sk
033/3226513

Mgr. Lucia Ciferska
lucia.ciferska@russ-tt.sk
033/3226516

Mgr. Ol'ga Pavelkova, MBA
olga.pavelkova@russ-tt.sk
033/3226515

Ing. Daniela Balazova, PhD.
daniela.balazova@russ-tt.sk
033/3226523

RUSS Tren&in

Mgr. Andrea Kasperova
andrea.kasperova@russ-tn.sk
032/3226824

Mgr. Gabriela GajdoSova
gabriela.gajdosova@russ-tn.sk
032/3226814

Ing. Maria Vinkova
maria.vinkova@russ-tn.sk
032/3226818

Mgr. Alena Mazanova
alena.mazanova@russ-tn.sk
032/3226816

Ing. Miroslav Juré¢o
miroslav.jurco@russ-tn.sk
032/3226817

RUSS Nitra

Ing. Anna Deakova
anna.deakova@russ-nr.sk
037/3226411

Mgr. Lucia Vej¢ikova
lucia.vejcikova@russ-nr.sk
037/3226417

Ing. Maria Rybarova
maria.rybarova@russ-nr.sk
037/3226412

Ing. Hana Kapsova
hana.kapsova@russ-nr.sk
037/3226412

Ing. Alena KeresteSova
alena.kerestesova@russ-nr.sk
037/3226411

RUSS Zilina

Ing. Anna Chrenkova
anna.chrenkova@russ-za.sk
041/3226719

Henrieta Papanova
henrieta.papanova@russ-za.sk
041/3226720

Ing. Janka Kormanakova
janka.kormanakova@russ-za.sk
041/3226721

Ing. Marianna BartoSova
marianna.bartosova@russ-za.sk
041/3226718

Mgr. Petra Koharyova
petra.koharyova@russ-za.sk
041/3226722

RUSS Banska Bystrica

Ing. Marta Sktivankova
marta.skrivankova@russ-bb.sk
048/3226311

Mgr. Ingrid Cibulova
ingrid.cibulova@russ-bb.sk
048/3226313

Mgr. Janka Luptakova
janka.luptakova@russ-bb.sk
048/3226312

Mgr. Denisa Peknusiakova
denisa.peknusiakova@russ-bb.sk

048/3226309

Mgr. Eva Urbancokova
eva.urbancokova@russ-bb.sk
048/3226310
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Ing. Zuzana Vrlikova
zuzana.vrlikova@russ-bb.sk
048/3226322

RUSS Presov

Ing. Jarmila Hrab¢dkova
jarmila.hrabcakova@russ-po.sk
051/3226916

Mgr. Lucia Piterova
lucia.piterova@russ-po.sk
051/3226931

Ing. Marta Rybarova
marta.rybarova@russ-po.sk
051/3226923

Ing. Anna Oravcova
anna.oravcova@russ-po.sk
051/3226918

Ludmila Longauerova
ludmila.longauerova@russ-po.sk
051/3226917

Konzultiacie k problémom s internetovou aplikaciou Vvkaz Kk sprave o hospodareni za rok

Ing. Martin Smrek
martin.smrek@russ-po.sk
051/3226922

Mgr. Adriana Smrekova
adriana.smrekova@russ-po.sk
051/3226915

RUSS Kogice

Mgr. Ivana Iliasova, DiS., MBA
ivana.iliasova@russ-ke.sk
055/3226620

Ing. Adriana Némethova
adriana.nemethova@russ-ke.sk
055/3226622

Ing. Simona Ondikova
simona.ondikova@russ-ke.sk
055/3226625

Ing. Silvia Simkova
silvia.simkova@russ-ke.sk
055/3226628

Ing. Livia Drabikova, MBA
Livia.drabikova@russ-ke.sk
055/3226623

2024

Centrum vedecko-technickych informacii SR

Skolské vypoctové stredisko
Liptovsky Mikulas

Ing. Krakovska
pomoc@svsim.sk

044/55 26 221
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